
 مالدیو: جزایر مالدیو با ادامه جنایت های 
اشغالگران قدس علیه مردم مظلوم فلسطین، 
تصمیم گرفت ممنوعیت ورود گردشگران اسرائیلی 
به این کشور را اجرایی کند.در حالی که خشم 
عمومی در این کشور عمدتا مسلمان به دلیل ادامه 
جنایت های اشغالگران قدس علیه مردم مظلوم 
فلسطین به شدت افزایش یافته است، دولت مالدیو 
گردشگران اسرائیلی را از این مجمع الجزایر در 

اقیانوس هند ممنوع خواهد کرد.

 پاکستان: قوه قضاییه پاکستان نخست وزیر 
سابق این کشور را از اتهام افشای اسرار دولتی 
تبرئه کرد.دادگاه عالی پاکستان عمران خان، 
نخست وزیر سابق پاکستان را از افشای اسرار 
دولتی تبرئه کرد، اگرچه او همچنان به اتهامات 

دیگر در زندان است.

 ترکیه: بر اساس داده های رسمی منتشر شده در 
روز دوشنبه، نرخ تورم در ترکیه در ماه می گذشته 
به ۷۵.۵ درصد سالانه افزایش یافت که فراتر از 
انتظارات بود که نشان دهنده اوج بحران طولانی 

مدت هزینه زندگی در این کشور است.

 چین: چین سرویس اطلاعات خارجی بریتانیا 
MI6 را به استخدام دو کارمند دولتی این کشور 
به عنوان جاسوس متهم کرده است. این مرد در 
سال 201۵ هنگام تحصیل در بریتانیا به خدمت 
گرفته شد. گفته می شود که او بعد از آن همسرش 
را متقاعد کرده است که برای MI6 اطلاعات 

جمع آوری کند.

 سوریه: نیروهای هوا-فضای روسیه برای 
چندمین روز متوالی پایگاه های استقرار نیروهای 
تروریستی در مناطق مختلف سوریه، از جمله در 
کوه های صعب العبور را هدف قرار داده و منهدم 
کردند.سرلشکر یوری پوپوف، معاون رئیس مرکز 
روسی برای آشتی نیروهایی متخاصم در سوریه، 
اعلام کرد که نیروهای هوا-فضای این کشور یک 
پایگاه دیگر نیروهای تروریستی را در یک منطقه 

کوهستانی در غرب سوریه نابود کردند.

 هند: اتحاد دموکراتیک ملی به رهبری حزب 
بهاراتیا جاناتا به رهبری نارندرا مودی، نخست وزیر 
هند پس از اعلام نتایج انتخابات، بیش از نیمی 
از کرسی های مجلس سفلی پارلمان هند را به 
دست آورد. بر اساس اطلاعات منتشر شده پس از 
شمارش آرا، ائتلاف مودی بیش از ۸۵ درصد آرا و 
2۷6 کرسی از ۵۴۳ کرسی مجلس نمایندگان را به 
دست آورد. اتحاد ملی هند برای توسعه همه جانبه 
با 2۸ حزب دوم شد و 20۵ کرسی را به دست آورد.

 ژاپن: طبق اعلام جلسه هیئت وزیران ژاپن، 
ناروهیتو، امپراتور ژاپن و همسرش ملکه ماساکو 
در پایان ماه ژوئن از انگلیس بازدید خواهند کرد. 
ژاپن از دیرباز روابط نزدیک و دوستانه با انگلیس 
و همچنین روابط سنتی نزدیک بین خانواده 
امپراتوری و خاندان سلطنتی داشته است. تأیید 
می کنیم که این روابط در آینده بیشتر تقویت 

خواهد شد.

 استثمار مدرن کارگران خارجی 
در انگلیس

بخش خدمات انگلیس برای جبران کمبود نیروی 
کار، با وعده های دروغین کارگران خارجی را 
 جذب و سپس آنان را مجبور به کار با کمترین

دستمزد می کند.
گاردین با ده ها نفر از این مهاجران مصاحبه کرده 
و می گوید این افراد هزاران پوند به شرکت ها 
پرداخت کرده اند تا بتوانند در کشور مقصد 
)انگلیس( شغلی در مراکز خدماتی پیدا کنند. با 
این حال، پس از رسیدن به انگلیس متوجه شده 
اند شغل آنان یا پاره وقت و با حقوق بسیار محدود 
است یا اینکه اصلا شغلی وجود ندارد. اکنون این 
افراد در کشور های خود بدهی های سنگین دارند 
و در حالی که برای پرداخت آن تلاش می کنند، 
مجبور هستند در مشاغل نامنظم و با کمتر از 

حداقل دستمزد کار کنند. 
احزاب انگلیس اکنون تحت فشار هستند تا در 
صورت پیروزی در انتخابات آتی، با این موضوع 
مقابله کنند. محافظه کاران اخیرا برای کاهش 
مهاجرت، این مسئله را ممنوع کرده اند که کارگران 
خارجی بتوانند اعضای خانواده خود را به انگلیس 
بیاورند. اما کارشناسان می گویند این ممنوعیت 
نتوانسته است به موضوع عمیق تر استثمار کارگران 
رسیدگی کند. بسیاری از این افراد هنوز در انگلیس 
هستند و در فقر زندگی می کنند و از ترس از دست 
دادن روادید خود نمی توانند مشاغل کم درآمدشان 

را رها کنند. 
پروفسور نیکولا رنجر، سرپرست کالج سلطنتی 
پرستاری انگلیس گفت: »استثمار کارگران خارجی 
در بخش خدمات، یک رسوایی ملی است و در عین 
حال برای مقابله با آن اقدامات کمی انجام شده 
است«. یوهانا وایت، یک وکیل در واحد مبارزه با 
قاچاق و استثمار کارگری، یک موسسه خیریه نیز 
گفت: »من می توانم ببینم که این چیزی شبیه به 
قاچاق و برده داری مدرن است. به افراد اطلاعات 
غلط داده می شود و بعد این افراد آسیب پذیر را به 

حال خود رها می کنند«.

نیمچه گزارش

ودرنگباخت طرحیکهز

در روزهای اخیر طرح ادعایی آمریکا مبنی بر برقراری 
آتش بس و توقف جنگ در غزه، به یکی از محورهای 
اصلی محافل رسانه ای و سیاسی مبدل شده است بگونه ای 
که از یک سو کشورهای اروپایی و برخی متحدان آمریکا از 
طرح ادعایی بایدن رئیس جمهور آمریکا استقبال کرده اند 
و از سوی دیگر نیز رسانه ها به پردازش ابعاد این طرح 
سه مرحله ای پرداخته اند. همزمان نیز اعلام شد ایالات 
متحده روز دوشنبه 1۴ خرداد پیش نویس قطعنامه ای را 

در حمایت از طرح جدید آتش بس سه مرحله ای مطرح 
شده توسط جو بایدن برای غزه به شورای امنیت سازمان 

ملل ارائه کرد.
لیندا توماس گرینفیلد، سفیر ایالات متحده در سازمان 
ملل متحد، در بیانیه ای گفت: بسیاری از رهبران و 
دولت ها، از جمله در منطقه، این طرح را تایید کرده اند و 
ما از شورای امنیت می خواهیم که با آنها همراه و خواستار 
اجرای این توافق بدون تاخیر و بدون قید و شرط شود. 
دولتمردان آمریکا در حالی برآنند تا خود را یک ناجی 
معرفی نمایند که در عمل رویکردی مغایر با این ادعا 

مشاهده می شود. 
نخست آنکه در حالی سران رژیم صهیونیستی از جمله 
نتانیاهو بر ادامه جنگ تاکید دارند آمریک نه تنها حاضر 

به اعمال فشار بر آنها نمی باشد بلکه ارسال تسلحات به 
این رژیم همچنان ادامه دارد. در همین حال در رویکردی 
غیر سازنده، متیو میلر  سخنگوی وزارت امور خارجه 
آمریکا نیز مدعی شده به محض اجرای توافق آتش بس 
میان اسرائیل و حماس، واشنگتن یک نهاد حکومتی 
متفاوت برای غزه را دنبال  خواهد کرد که این مقام یا 
نهاد، حماس نیست. او مدعی شد یکی از اصولی که ما 
برای پایان دادن به این درگیری دنبال آن هستیم این 

است که حماس نمی تواند به حکومت غزه ادامه دهد. 
در همین حال در شرایطی که آمار شهدا به سی و هفت 
هزار نفر می رسد، و وزارت آموزش فلسطین از شهادت 
بیش از 1۵ هزار کودک ساکن نوار غزه در تجاوز ارتش 
رژیم صهیونیستی خبر داد بایدن رئیس جمهور آمریکا 

در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا نظامیان رژیم 
صهیونیستی مرتکب جنایات جنگی در نوار غزه شده اند، 
طفره رفت و گفت که چنین چیزی معلوم نیست و توسط 

خود صهیونیست ها تحقیقاتی انجام می شود! 
از سوی دیگر گزارش ها نشان می دهد که آمریکا به 
دنبال اعمال تحریم علیه دادگاه لاهه در حمایت از 
رژیم صهیونیستی است. این نوع رفتارها نشان می دهد 
که آمریکا نه تنها برنامه ای برای صلح در فلسطین ندارد 
بلکه حتی آتش بس ادعایی آن نیز اقدامی در جهت 
منافع رژیم صهیونیستی است. رویه ای که بار دیگر 
اثبات می کند که فلسطینی ها برای رسیدن به حقوق 
 خویش در قالب دفاع مشروع هیچ گزینه ای جز مقاومت 

در پیش رو ندارند.

یادداشت

گزارش

در ادامه ناتوانی ارتش صهیونیستی در برابر مقاومت لبنان، در پی اصابت 
موشک های حزب الله آتش سوزی های گسترده در منطقه شمال فلسطین اشغالی 

را فرا گرفت. 
 در کریات شمونه شهرک نشینیان کمک می خواستند و در روستای گلعادی 
)در حومه کریات شمونه( نیروهای احتیاط به تنهایی به جنگ آتش رفتند، 
در حالی که شمار زیادی از نیروهای آتش نشان تمام تلاش خود را به کار 
بستند تا آتش وارد یک پایگاه نظامی  واقع در چهارراه عمیعاد منتهی به کریات 
شمونه نشود. آحارانوت در ادامه نوشت: روز جنگ شمال بود، ده ها موشک و 
هواپیمای بدون سرنشین به سوی الجلیل و جولان شلیک شد که منجر به 
تعداد زیادی آتش سوزی شد.در کریات شمونه نیروهای پلیس مجبور شدند آن 
تعداد کم باقی مانده از ساکنانش را که حاضر به خروج از شهرک نشده بودند 
را از مناطق نزدیک آتش سوزی دور کرده و به مناطق غیر مسکونی منتقل 
کنند، 1۳ ایستگاه آتش نشانی برای جلوگیری از سرایت آتش به خانه ها تلاش 
می کردند، در حالی که 6 نفر از نیروهای تیم های احتیاط در جریان آن زخمی  
شدند.روزنامه هاآرتص هم در گزارشی که دیروز در وبسایت خود منتشر کرد، 
خبر داد، در جریان آتش سوزی گسترده ای که به وقوع پیوست، بیش از ۴ هزار 
دونم در آتش سوخت.همچنین خبر رسید که ۵ غیرنظامی و 6 نظامی هم بر اثر 
این آتش سوزی و استنشاق دود ناشی از آن زخمی  شده و به بیمارستان زیف 

در صفد منتقل شدند.
هیچ کس هیچ صحبتی در مورد پیروزی قاطع علیه حزب الله نمی کند، حتی 
بنیامین نتانیاهو هم ساکت است، نصرالله از هشت ماه پیش شهرک های شمال 
را ویران می کند، ده ها هزار نفر از خانه هایش تخلیه شده اند، کابینه اسرائیل 
در حال حاضر تصمیم به عقب نشینی به پشت مرزها گرفته است، شما داعیه 
بازگشت به نوار غزه و سلطه بر آن را دارید اما حاصل آن جدا شدن و از دست 
رفتن الجلیل شمالی و الجلیل غربی است، آیا  تصمیمی رسمی در این رابطه 
گرفته اید؟ آیا این امر را به رفراندوم گذاشته اید؟صدای آژیر خطر بار دیگر در 
شمال فلسطین اشغالی از بیم حمله پهپادی به صدا درآمد. صدای آژیر خطر 
در بیت هیلل و کریات شمونا و نیز یفتاح، المالکیه، راموت نفتالی و دیشون 
شنیده شد.حملات موشکی گسترده حزب الله به مناطقی در الجلیل و جولان 
منجر به وقوع آتش سوزی های گسترده ای شد که در پی آن خسارات زیادی به 

اشغالگران وارد شد.

حزب الله لبنان همچنین اعلام کرد که یک حمله پهپادی گسترده علیه تیپ 
»حرمون ۸10« ارتش رژیم صهیونیستی انجام داده است.امیر یارون رئیس بانک 
مرکزی رژیم صهیونیستی اعلام کرد جنگ غزه از نظر هزینه های نظامی و 
غیرنظامی در فاصله سال 202۳ تا 202۵، رقم هنگفت 6۷ میلیارد دلار هزینه 

خواهد داشت.
در این میان دو وزیر جنجالی رژیم صهیونیستی ادعا کردند در صورتی که 
نخست وزیر این رژیم پیشنهاد بایدن را بپذیرد، او را کنار خواهند زد. بزالل 
اسموتریچ، وزیر دارایی رژیم اشغالگر گفت: پیشنهاد ارائه شده توسط بایدن 
خطرناک است و من به نخست وزیر بنیامین نتانیاهو گفتم که اگر شکست را 

انتخاب کند، با تمام قدرت با او مخالفت خواهیم کرد.
اسموتریچ در ادامه افزود: اگر دولت پیشنهاد تسلیم را بپذیرد، ما بخشی از آن 
نخواهیم بود و برای جایگزینی رهبری شکست خورده تلاش خواهیم کرد.جان 
کربی اعلام کرد طرح صلح ارائه شده به طور دقیق منعکس کننده پیشنهادی 
است که با طرف اسراییلی بر روی آن کار شده بود.خبر دیگر آنکه کمیسر سازمان 

ملل با اشاره به حملات وحشیانه نظامیان و شهرک نشینان صهیونیست به کرانه 
باختری و کشتار مردم آن، خواستار پایان دادن به این جنایات شد.ولکر ترک، 
کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد خواستار پایان دادن به خونریزی 
بی سابقه ی صهیونیست ها در کرانه باختری اشغالی شد و کشتار بیش از ۵00 
فلسطینی از ۷ اکتبر را غیر منطقی دانست.سازمان بین المللی امدادرسانی 
آکسفام در بیانیه ای اعلام کرد که اسرائیل »تقریباً دسترسی به غیرنظامیان 
گرفتار، قحطی زده و گرسنه« در غزه را برای آژانس های امدادی غیرممکن 

می کند و خطر قحطی را در منطقه محاصره شده افزایش می دهد.
در همین حال لاپید رهبر مخالفان نتانیاهو تاکید کرد رژیم صهیونیستی باید 
جنگ را متوقف کند تا بتواند اسرای خود را بازگرداند.ساعاتی بعد از اعلام 
کشته شدن ۴ اسیر صهیونیست در غزه، رسانه های عبری زبان به شکل تلویحی 
از کشته شدن آنها به دست نظامیان اسرائیلی پرده برداشتند.رئیس دوره ای 
شورای امنیت درباره پیش نویس قطعنامه پیشنهادی الجزایر در خصوص 
آتش بس در غزه گفت: گفتگو ها درباره پیش نویس این قطعنامه ادامه دارد. 
این در حالی است که نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در جلسه امروز 
 کمیته امنیت خارجی کنست تاکید کرد این رژیم قرار نیست جنگ در غزه را 

متوقف کند.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هشدار داد که جنگ بی پایان بدون طرح 
سیاسی، تنها به غرق شدن اسرائیل در غزه منجر خواهد شد.وزارت آموزش 
فلسطین از شهادت بیش از 1۵ هزار کودک ساکن نوار غزه در تجاوز ارتش 
رژیم صهیونیستی خبر داد.رئیس جمهور آمریکا در پاسخ به سوالی مبنی بر 
اینکه آیا نظامیان رژیم صهیونیستی مرتکب جنایات جنگی در نوار غزه شده اند، 
طفره رفت و گفت که چنین چیزی معلوم نیست و توسط خود صهیونیست ها 

تحقیقاتی انجام می شود! 
»جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا طی مصاحبه ای با مجله تایم با اشاره به 
دادخواست دیوان کیفری بین المللی مبنی بر بازداشت نخست وزیر و وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی عنوان کرد: »دیوان کیفری بین المللی چیزی است که ما آن را 
به رسمیت نمی شناسیم. اما یک چیز مشخص است و آن مردم غزه و فلسطینیانی 
است که به دلیل کمبود غذا، آب و دارو بسیار رنج می برند.«رئیس جمهور آمریکا 
اگرچه به وضعیت غیرانسانی مردم غزه اشاره می کند، اما حاضر نیست جنایات 

رژیم صهیونیستی را برجسته سازد و یا پاسخی به آن بدهد.

علی تتماج
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سخنگوی نیروهای مسلح یمن ، گفت: نیروهای مسلح 
یمن برای اولین بار از موشک بالستیک "فلسطین" 
رونمایی کرده و با استفاده از این موشک بندر ایلات را 

هدف قرار داده است.
 یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد 
که برای نخستین بار با استفاده از موشک بالستیک 
»فلسطین« بندر ام الرشراش )ایلات( را در جنوب 
سرزمین های اشغالی هدف قرار داده شده است.ارتش 
یمن در ماه های گذشته در حمایت از مقاومت ملت 
فلسطین در نوار غزه چند کشتی آمریکایی، انگلیسی و 
صهیونیستی یا کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را 
در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

نیروهای ارتش یمن متعهد شده اند تا زمانی که رژیم 
اسرائیل حملات خود به غزه را متوقف نکند، کشتی های 
این رژیم یا کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را در 
دریای سرخ هدف قرار دهند.برای بسیاری از تحلیلگران 
و حتی دولت های غربی قابل درک نیست که چرا انصارالله 
و مردم یمن تا این اندازه در حمایت از آرمان فلسطین 
و دفاع از مردم نوار غزه جدی و تسلیم ناپذیر هستند. با 
این حال، شماری از کارشناسان غربی به ارتباط عمیق 
میان ملت های یمن و فلسطین واقف هستند و بر همین 
اساس هشدار می دهند که آمریکا نه می تواند به این 
حمایت پایان دهد و نه در جنگ با ملت یمن پیروز شود.
در همین حال مدیر عامل بندر ایلات اعلام کرد هفت 

ماه است که بندر به طور کامل تعطیل است و ما مجبور 
به اخراج کارگران هستیم.روزنامه اقتصادی گلوبس به 
نقل از گدعون گولیبار مدیر عامل بندر ایلات اعلام 
کرد، هفت ماه است که بندر کاملا تعطیل است و علت 
به وجود آمدن این شرایط هم ضعف و ناتوانی ائتلاف 
در تقابل با نیروهای یمنی است.او در خصوص شرایط 
بندر ایلات هم گفت: بعد از آغاز جنگ، بندر به شکل 
کامل تعطیل شده است ما مجبور شدیم 60 کارمند از 
110 کارمند خود را اخراج کنیم اما سندیکای کارگران 
)هستدروت( و کمیته اقتصادی کنست مانع از آن شدند.
او در این رابطه افزود: بندر به طور کامل تعطیل است، 
از هفت ماه پیش ما هیچ فعالیتی نداشتیم، همچنان به 
فکر اخراج کارگران هستیم، در قالب اخراج کارگران 
می توانند از پاداش پایان همکاری بهره مند شوند 
 اما در صورت پایان توافقی همکاری این امر میسر

نخواهد شد.
خبر دیگر آنکه دفتر سیاسی انصارالله یمن تجاوز جدید 
صهیونیست ها به شهر حلب در شمال سوریه را به شدت 
محکوم کرد و آن را در راستای حمایت آمریکا از این رژیم 
دانست.دفتر سیاسی انصارالله در واکنش به تجاوز جدید 
صهیونیستی به حومه حلب در شمال سوریه تاکید کرد: 
تجاوزات رژیم صهیونیستی به استان حلب سوریه را که 
منجر به شهادت و مجروح شدن تعداد زیادی شد، به 

شدت محکوم می کنیم.

رونمایی ارتش یمن از موشک بالستیک فلسطین
کی یف پس از پاک کردن خط قرمز کاخ سفید و ناتو 
درخصوص استفاده از تسلیحات آمریکایی علیه روسیه، 
توانایی خود در کشتار غیرنظامیان بلگورود را نشان داد.
اوکراین تنها چند ساعت پس از مجوز جو بایدن، 
رئیس جمهور ایالات متحده برای استفاده از تسلیحات 
آمریکایی علیه روسیه با سامانه هیمارس HIMARS به 
بلگورود حمله کرد.  مجله فوربس در این باره می نویسد: 
»روز جمعه، کاخ سفید خط قرمز خود را پاک کرد«. 
پس از اینکه رئیس جمهور آمریکا به کی یف اجازه 
داد تا از سلاح های آمریکایی نه تنها در مناطق جدید 
روسیه، بلکه در سراسر این کشور استفاده کند، ظرف 
چند ساعت موشک های آن به بلگورود برخورد کردند. 
در همان شب، ارتش اوکراین تعدادی از موشک های 
هیمارس خود را به سمت شهر ۳۸۴000 نفری بلگورود 
روسیه نشانه رفت. خبر دیگر آنکه کاخ سفید اعلام 
کرد که رئیس جمهور آمریکا در کنفرانس سوئیس 
درباره اوکراین شرکت نخواهد کرد و هریس معاونش 
را اعزام خواهد کرد.منابع روسی اعلام کردند که دهها 
پهپاد اوکراینی را در یک منطقه واقع در جنوب روسیه 
رهگیری کرده اند.این منابع همچنین به حمله نیروهای 
اوکراینی به چهار روستا با پهپاد و بالگرد اشاره کردند اما 

به تلفات و خسارات این حمله اشاره نکردند.
یک روزنامه انگلیسی فاش کرد سران ناتو درحال 
آماده سازی کریدوری هستند تا نیرو های آمریکایی 

را از طریق آن به اروپا اعزام کنند.روزنامه انگلیسی 
تلگراف به نقل از منابع خود گزارش داد که ناتو در 
حال آماده سازی طرحی برای انتقال نیرو های مسلح 
از آمریکا به اروپا در صورت وقوع جنگ با روسیه 
است. این روزنامه افزود: ناتو در تلاش است تا چندین 
کریدور زمینی ایجاد کند تا در صورت وقوع یک جنگ 
زمینی بزرگ با روسیه در اروپا، به سرعت سربازان و 
خودرو های زرهی را از آمریکا به خطوط مقدم انتقال 
دهد. در این میان اما سناتور راجر ویکر از می سی سی 
پی در مقاله ای برای روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز، 
به بحران در زراد خانه آمریکا اشاره کرد و نوشت: در 
طول چهار دهه گذشته، زرادخانه آمریکا به دلیل غفلت 
سیاسی از بین رفته است. اکنون کارخانه های نظامی 
کشور های دیگر با تمام ظرفیت شروع به کار کرده اند. 
همه اینها نشان می دهد که ایالات متحده برای جنگ 
آماده نیست.  همجنین سخنگوی کرملین تایید کرد که 
هیچ مربی خارجی که ارتش اوکراین را آموزش می دهد 
از مصونیت برخوردار نیست.همچنین کنستانتین 
گاوریلوف رئیس هیئت روسی در مذاکرات امنیتی در 
وین با توصیه به کشورهای غربی برای فکر کردن دوباره 
قبل از اجازه دادن به کی یف برای حمله به روسیه، 
فاش کرد: حدود 1۴ هزار مزدور خارجی به ارتش 
 اوکراین کمک می کردند که تقریباً 6 هزار نفر از آنها 

کشته شده اند.

کشتار غیرنظامیان حاصل چراغ سبز ناتو به کی یف

ناتوانی ارتش صهیونیستی در برابر مقاومت هر روز آشکارتر می شود 

شهرکهایاشغالیدرمحاصرهآتشانتقامحزبالله

یک موسسه بین المللی اعلام کرد با توجه به شرایطی که آمریکا اکنون در آن به 
سر می برد، احتمال درگیری در انتخابات به شدت بالا رفته است.

یان برمر، بنیانگذار گروه اوراسیا توضیح داد که با نزدیک شدن به نیمه راه 
تا سال 202۴، این گروه ارزیابی خود را از تهدید هایی که جهان امروز با آن 
مواجه است دو برابر کرده است.براساس گزارش المیادین، برمر گفت: با توجه 
به اینکه در نتیجه محکومیت جنایی دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا 
در هفته گذشته، احتمال خشونت سیاسی افزایش یافته است، زمان وحشتناکی 
برای انتخابات در آمریکا است.برمر افزود: اتفاقات بی سابقه ای در سیاست آمریکا 
به صورت هفتگی رخ می دهد و آمریکایی ها به این چیز ها عادت می کنند. او 
واشنگتن را قورباغه ای در دیگ جوش توصیف و اشاره کرد که این نشانه ای از 

ثبات دموکراسی نیست«.
بنیانگذار گروه اوراسیا تعجب نکرد که بسیاری از میلیاردر های وال استریت به 
حمایت از ترامپ، علیرغم وضعیت جدید او به عنوان یک جنایتکار ادامه دادند. 
او توضیح داد که دلیل این امر این است که آنها احساس می کنند ترامپ برای 

پولشان بهتر است نسبت به جو بایدن رئیس جمهور فعلی آمریکا.در ۳1 ماه 
می، هیئت منصفه در ایالت نیویورک آمریکا، ترامپ را در هر ۳۴ اتهام جنایی 
علیه او در رابطه با جعل سوابق مالی در نیویورک و موارد دیگر مجرم تشخیص 
داد.ترامپ در پاسخ به این محکومیت از دادگاه گفت: این یک رسوایی بود. این 
یک محاکمه تقلبی توسط یک قاضی متخاصم و فاسد بود. حکم واقعی در روز 

انتخابات، در ۵ نوامبر 202۴ صادر خواهد شد.
متعاقباً، خبرنگار المیادین در واشنگتن تأیید کرد که به نظر نمی رسد محکومیت 
ترامپ بر روحیه رأی دهندگان آمریکایی تأثیر بگذارد و نظرسنجی ها نشان 

می دهد که او از رقیب خود بایدن پیشی گرفته است.

در طرف دیگر نیز بحران فساد در حال شدت گرفتن است چنانکه محاکمه پسر 
جو بایدن از امروز با سه اتهام حمل و مخفی کردن غیرقانونی اسلحه آغاز شده 
است که در صورت مجرم شناخته شدن حداکثر 2۵ سال زندان در پی خواهد 
داشت.با توجه به نزدیک شدن به انتخابات ۵ نوامبر 202۴ )1۵ آبان 1۴0۳( و 
نیز مجرم شناخته شدن دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق جمهوریخواه آمریکا 
از سوی هیات منصفه دادگاه نیویورک، برخی از جمهوری خواهان احتمالاً تلاش 
خواهند کرد تا این پرونده را در مرکز توجه قرار دهند.این اولین مورد از دو 
محاکمه ای است که پسر بایدن رئیس جمهور آمریکا امسال با آن مواجه است. 
جمهوری خواهان همچنین سعی خواهند کرد با تکیه بر این پرونده توجه ها 
از محکومیت اخیر دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا در نیویورک را 
منحرف کنند.بازپرس ویژه دیوید وایس، هانتر بایدن را به جرایمی مرتبط با 
اظهارات نادرست هنگام خرید اسلحه گرم در سال 201۸ متهم کرد که به ادعای 
دادستان ها وی این سلاح را هنگام استفاده از مواد مخدر در اختیار داشته است. 

پسر رئیس جمهور در تمامی اتهامات خود را بی گناه اعلام کرده است.

 افزایش احتمال خشونت 
در انتخابات آمریکا 


